
Oberösterr. Landesmeisterschaft 2017

Veranstalter: Oberösterr. Bahnengolfsportverband

Gesamtteilnehmer: 84

Mannschaften

3Schülerinnen Schüler 6

11

3DMSC (11)    BRAUN (5)    DIAVO (3)    ENNS (8)    LEON (6)    PSV (25)    SIERN (5)    STEYR (7)    TERN (3)    
ULINZ (2)    YBBS (9)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 5

Junioren

Herren

2

15

Einzel

2

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 9 Senioren 1 20

Seniorinnen 2 5 Senioren 2 17

Teilnehmende Vereine:   11

E R G E B N I S L I S T E

09.04.2017 Sportanlage En

Datum: Ort:

Runde 1 ENNS

Ausrichter:

23.04.2017 Steyr-ResthofRunde 2 STEYR
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Oberösterr. Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Schülerinnen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Irxenmayer Sandra 144 271127YBBS697 OÖ WK1

Seifert Stefanie 178 314136LEON432 OÖ WK2

Gimpl Selina 174 552378LEON431 OÖ WK3

Kategorie:

GesamtRg. Name

Schüler

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Binder Paul 108 2111033DMSC491 OÖ MK1

Pitzl Sebastian 120 232112ENNS134 OÖ MK2

Buchta Fabian 140 253113PSV510 OÖ MK3

Danner Alexander 132 2581263DMSC868 OÖ MK4

Peböck Luca 150 308158ENNS191 OÖ MK5

Windsteig Sandro 378 756378PSV772 OÖ MK6

Kategorie:

GesamtRg. Name

Juniorinnen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Ruthmann Patrizia 132 510378DIAVO507 OÖ WJ1

Krinninger Anna-Maria 110 1100DIAVO513 OÖ WJ2

Kategorie:

GesamtRg. Name

Junioren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Kovanecz Christian 119 2391203DMSC198 OÖ MJ1

Damjanovic Bojan 135 513378LEON407 OÖ MJ2

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Schlager Margaret 110 20898PSV1926 OÖ W21

Almanstorfer Margareta 125 239114PSV1352 OÖ W22

Pfanzelt Anna 132 242110BRAUN1915 OÖ W23

Hinterndorfer Rita 122 245123SIERN384 OÖ W24

Herzog Elfriede 129 507378PSV82 OÖ W25
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Oberösterr. Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Lakos Karl 97 19295PSV5 OÖ M21

Kasper Andreas 107 19992BRAUN1217 OÖ M22

Povolny Heinz 100 202102SIERN400 OÖ M23

Hinterndorfer Knut 107 208101SIERN364 OÖ M24

Trötzmüller Günther 120 21797STEYR408 OÖ M25

Holzhaider Josef 113 2201073DMSC1336 OÖ M26

Pfanzelt Johannes 116 220104BRAUN1555 OÖ M2

Trauner Johann 115 232117BRAUN1221 OÖ M28

Reischek Herbert 124 240116SIERN389 OÖ M29

Altenmüller Othmar 106 241135TERN394 OÖ M210

Zachl Peter 130 247117PSV251 OÖ M211

Huber Walter 135 270135YBBS97 OÖ M212

Manzenreiter Gottfried 141 274133LEON16 OÖ M213

Füreder Rudolf 120 4983783DMSC332 OÖ M214

Helm Walter 0 9393PSV299 OÖ M215

Steinkellner Helmut 106 1060PSV1052 OÖ M216

Herzog Ernst 110 1100PSV105 OÖ M217

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Andrasch Elfriede 101 19796YBBS1888 OÖ W11

Angerer Elke 94 197103PSV661 OÖ W1

Dangl Rosa 100 201101PSV819 OÖ W13

Irxenmayer Michaela 102 208106YBBS1889 OÖ W14

Sinnhuber Brigitte 108 220112ULINZ2158 OÖ W15

Danner Gabriela 115 2231083DMSC1207 OÖ W16

Deml Ursula 121 231110ENNS406 OÖ W17

Hess Edith 120 238118YBBS1125 OÖ W18

Kremser Regina 118 239121ENNS395 OÖ W19
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Oberösterr. Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Dangl Friedrich 87 16578PSV2815 OÖ M11

Exl Harald 85 16984PSV461 OÖ M12

Brandstetter Horst 90 17686PSV172 OÖ M13

Sinnhuber Friedrich 94 18187ULINZ2137 OÖ M14

Helm Peter 99 18788PSV298 OÖ M15

Kovanecz Albert 99 191923DMSC330 OÖ M16

Lidlgruber Roland 102 19593PSV2446 OÖ M17

Schwarz Günter 115 20085PSV723 OÖ M18

Reitmayr Helmut 104 20197PSV177 OÖ M19

Lechner Franz 111 20594BRAUN2270 OÖ M110

Krottenthaler Kurt 110 214104STEYR829 OÖ M111

Exl Franz 116 220104PSV645 OÖ M112

Ecker Josef 107 222115YBBS179 OÖ M113

Danner Wolfgang 108 2241163DMSC762 OÖ M114

Deml Peter 116 227111ENNS403 OÖ M115

Hofstadler Leopold 114 234120ENNS119 OÖ M116

Andrasch Friedrich 116 237121YBBS2641 OÖ M117

Hannl Josef 140 257117SIERN363 OÖ M118

Binder Martin 144 2671233DMSC182 OÖ M119

Kremser Christian 99 477378ENNS891 OÖ M120

Kategorie:

GesamtRg. Name

Damen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Helm Jennifer 99 19495PSV807 OÖ DA1

Newland Sabrina 117 211943DMSC835 OÖ DA2

Helm Jacqueline 110 213103PSV246 OÖ DA3

Binder Andrea 138 2651273DMSC154 OÖ DA4

Gimpl Martina 164 542378LEON428 OÖ DA5
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Oberösterr. Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Gaida Bernd 94 18288STEYR1899 OÖ HE1

Dangl Mario 94 18692DIAVO280 OÖ HE2

Konrad Robert 96 18690STEYR115 OÖ HE

Brauner Florian 104 18884STEYR194 OÖ HE4

Müller Gregor 102 19088STEYR939 OÖ HE5

Hiesberger Karl 98 19496TERN1312 OÖ HE6

Exl Christoph 115 19984PSV1040 OÖ HE7

Irxenmayer Christian 109 20091YBBS454 OÖ HE8

Fürst Franz 104 20399TERN894 OÖ HE9

Haslwanter Manfred 106 20498LEON709 OÖ HE10

Kloibhofer Stefan 110 210100YBBS969 OÖ HE11

Exl Gernot 111 211100PSV99 OÖ HE12

Kremser Raphael 110 216106ENNS530 OÖ HE13

Krottenthaler Ramon 121 21998STEYR826 OÖ HE14

Exl Andreas 115 493378PSV1041 OÖ HE15
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Oberösterr. Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rg. Mannschaft

09.04.2017 23.04.2017

1. Rd. 2. Rd.

Sportanlage EnnsSteyr-Resthof Score  /  Pkte

359Polizei SV Steyr 1 20 330 20 689 40// /1

396ASKÖ MSC Steyr 1 18 349 18 745 36// /2

403Polizei SV Steyr 3 16 378 14 781 30// /3

410Polizei SV Steyr 2 12 376 16 786 28// /4

405Spielgemeinschaft Sierning Ternber 14 398 10 803 24// /5

420ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 8 387 12 807 20// /6

417MGC ASKÖ Ybbstal 1 10 405 6 822 16// /7

446ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 4 400 8 846 12// /8

437MGV Enns 1 6 432 4 869 10// /9

506ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 2 496 2 1002 4// /10

542ASKÖ MSC Leonding 1 0 745 0 1287 0// /11
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Oberösterr. Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: Damen - Mannschaften

Rg. Mannschaft

09.04.2017 23.04.2017

1. Rd. 2. Rd.

Sportanlage EnnsSteyr-Resthof Score  /  Pkte

292Polizei SV Steyr 1 4 293 4 585 8// /1

323MGC ASKÖ Ybbstal 1 2 318 2 641 4// /2

370ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 0 329 0 699 0// /3

Gesamtstand

Kategorie: Herren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

09.04.2017 23.04.2017

1. Rd. 2. Rd.

Sportanlage EnnsSteyr-Resthof Score  /  Pkte

359Polizei SV Steyr 1 12 330 12 689 24// /1

396ASKÖ MSC Steyr 1 10 349 10 745 20// /2

416Polizei SV Steyr 2 6 363 8 779 14// /3

405Spielgemeinschaft Sierning Ternber 8 398 6 803 14// /4

426ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 4 411 4 837 8// /5

442MGC ASKÖ Ybbstal 1 0 425 2 867 2// /6

439MGV Enns 1 2 449 0 888 2// /7
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Oberösterr. Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: Jugend - Mannschaften

Rg. Mannschaft

09.04.2017 23.04.2017

1. Rd. 2. Rd.

Sportanlage EnnsSteyr-Resthof Score  /  Pkte

359ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 2 349 0 708 2// /1

487ASKÖ MSC Leonding 1 0 0 0 487 0// /2

Gesamtstand

Kategorie: Senioren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

09.04.2017 23.04.2017

1. Rd. 2. Rd.

Sportanlage EnnsSteyr-Resthof Score  /  Pkte

272Polizei SV Steyr 1 14 252 14 524 28// /1

288Polizei SV Steyr 2 12 260 12 548 24// /2

297Polizei SV Steyr 3 10 294 8 591 18// /3

325ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 2 290 10 615 12// /4

316ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 4 302 6 618 10// /5

313Spielgemeinschaft Sierning Ternber 6 319 4 632 10// /6

310MGC ASKÖ Ybbstal 1 8 326 2 636 10// /7

327MGV Enns 1 0 336 0 663 0// /8
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Oberösterr. Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

GesamtRg Name Verein Kat.Liz.

09.04.2017 23.04.2017

1. Rd. 2. Rd.

ENNS STEYR

WeiblichKategorie:

Helm Jennifer 99 19495PSV807 DA1

Andrasch Elfriede 101 19796YBBS1888 W12

Angerer Elke 94 197103PSV661 W1

Dangl Rosa 100 201101PSV819 W14

Irxenmayer Michaela 102 208106YBBS1889 W1

Schlager Margaret 110 20898PSV1926 W25

Newland Sabrina 117 211943DMSC835 DA7

Helm Jacqueline 110 213103PSV246 DA8

Sinnhuber Brigitte 108 220112ULINZ2158 W19

Danner Gabriela 115 2231083DMSC1207 W110

Deml Ursula 121 231110ENNS406 W111

Hess Edith 120 238118YBBS1125 W112

Kremser Regina 118 239121ENNS395 W1

Almanstorfer Margareta 125 239114PSV1352 W213

Pfanzelt Anna 132 242110BRAUN1915 W215

Hinterndorfer Rita 122 245123SIERN384 W216

Binder Andrea 138 2651273DMSC154 DA17

Irxenmayer Sandra 144 271127YBBS697 WK18

Seifert Stefanie 178 314136LEON432 WK19

Herzog Elfriede 129 507378PSV82 W220

Ruthmann Patrizia 132 510378DIAVO507 WJ21

Gimpl Martina 164 542378LEON428 DA22

Gimpl Selina 174 552378LEON431 WK23

Krinninger Anna-Maria 110 1100DIAVO513 WJ24
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Oberösterr. Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

GesamtRg Name Verein Kat.Liz.

09.04.2017 23.04.2017

1. Rd. 2. Rd.

ENNS STEYR

MännlichKategorie:

Dangl Friedrich 87 16578PSV2815 M11

Exl Harald 85 16984PSV461 M12

Brandstetter Horst 90 17686PSV172 M13

Sinnhuber Friedrich 94 18187ULINZ2137 M14

Gaida Bernd 94 18288STEYR1899 HE5

Dangl Mario 94 18692DIAVO280 HE

Konrad Robert 96 18690STEYR115 HE6

Helm Peter 99 18788PSV298 M18

Brauner Florian 104 18884STEYR194 HE9

Müller Gregor 102 19088STEYR939 HE10

Kovanecz Albert 99 191923DMSC330 M111

Lakos Karl 97 19295PSV5 M212

Hiesberger Karl 98 19496TERN1312 HE13

Lidlgruber Roland 102 19593PSV2446 M114

Kasper Andreas 107 19992BRAUN1217 M215

Exl Christoph 115 19984PSV1040 HE

Irxenmayer Christian 109 20091YBBS454 HE

Schwarz Günter 115 20085PSV723 M117

Reitmayr Helmut 104 20197PSV177 M119

Povolny Heinz 100 202102SIERN400 M220

Fürst Franz 104 20399TERN894 HE21

Haslwanter Manfred 106 20498LEON709 HE22

Lechner Franz 111 20594BRAUN2270 M123

Hinterndorfer Knut 107 208101SIERN364 M224

Kloibhofer Stefan 110 210100YBBS969 HE25

Binder Paul 108 2111033DMSC491 MK26

Exl Gernot 111 211100PSV99 HE

Krottenthaler Kurt 110 214104STEYR829 M128

Kremser Raphael 110 216106ENNS530 HE29

Trötzmüller Günther 120 21797STEYR408 M230

Krottenthaler Ramon 121 21998STEYR826 HE31

Holzhaider Josef 113 2201073DMSC1336 M2

Pfanzelt Johannes 116 220104BRAUN1555 M232

Exl Franz 116 220104PSV645 M1

Ecker Josef 107 222115YBBS179 M135

Danner Wolfgang 108 2241163DMSC762 M136

Deml Peter 116 227111ENNS403 M137

Trauner Johann 115 232117BRAUN1221 M2

Pitzl Sebastian 120 232112ENNS134 MK38

Hofstadler Leopold 114 234120ENNS119 M140

Andrasch Friedrich 116 237121YBBS2641 M141

Kovanecz Christian 119 2391203DMSC198 MJ42

Reischek Herbert 124 240116SIERN389 M243

Altenmüller Othmar 106 241135TERN394 M244

Zachl Peter 130 247117PSV251 M245

Buchta Fabian 140 253113PSV510 MK46

Hannl Josef 140 257117SIERN363 M147

Danner Alexander 132 2581263DMSC868 MK48

Binder Martin 144 2671233DMSC182 M149

Huber Walter 135 270135YBBS97 M250

Manzenreiter Gottfried 141 274133LEON16 M251

Peböck Luca 150 308158ENNS191 MK52
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Oberösterr. Landesmeisterschaft 2017 - Zwischenstand

Kremser Christian 99 477378ENNS891 M153

Exl Andreas 115 493378PSV1041 HE54

Füreder Rudolf 120 4983783DMSC332 M255

Damjanovic Bojan 135 513378LEON407 MJ56

Windsteig Sandro 378 756378PSV772 MK57

Helm Walter 0 9393PSV299 M258

Steinkellner Helmut 106 1060PSV1052 M259

Herzog Ernst 110 1100PSV105 M260
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